ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№      	                                                                                   от                                          2024 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа   от 01.10.2008 г.
№ 83-ЗГО «Об утверждении Положения о передаче
муниципального имущества в безвозмездное пользование»                      проект

Для уточнения  целей использования имущества, передаваемого в безвозмездное пользование, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 17.07.1999 г.  № 176-ФЗ «О почтовой связи», Уставом Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

[bookmark: sub_1001][bookmark: sub_1002]1. Внести изменения в  решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.10.2008 г. № 83-ЗГО «Об утверждении Положения о передаче имущества в безвозмездное пользование» (в редакции решений  от: от 24.12.2008 г. № 140-ЗГО, от 02.03.2009 г. № 11-ЗГО, от 02.06.2010 г. № 33-ЗГО, от 08.09.2010 г. № 60-ЗГО, от 10.03.2011 г. № 7-ЗГО, от 10.10.2011 г. № 54-ЗГО, от 02.11.2011 г. № 61-ЗГО, от 02.04.2012 г. № 13-ЗГО, от 01.11.2012 г. № 51-ЗГО,   от 11.11.2014 г. № 48-ЗГО,   от 03.02.2015 г. № 2-ЗГО, от 25.12.2015 г. № 80-ЗГО, от 05.05.2017 г. № 26-ЗГО, 11.03.2021 г. № 4-ЗГО, от 15.09.2022 г. № 48-ЗГО, от 03.05.2023 г. № 25-ЗГО)  согласно приложению.
[bookmark: sub_1003]2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	А.М. Карюков

	Приложение
к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от                  2024 г.    №

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 01.10.2008 г. № 83-ЗГО «Об утверждении Положения о передаче имущества в безвозмездное пользование» (в редакции решений  от: от 24.12.2008 г. № 140-ЗГО, от
02.03.2009 г. № 11-ЗГО, от 02.06.2010 г. № 33-ЗГО, от 08.09.2010 г. № 60-ЗГО, от
10.03.2011 г. № 7-ЗГО, от 10.10.2011 г. № 54-ЗГО, от 02.11.2011 г. № 61-ЗГО, от
02.04.2012 г. № 13-ЗГО, 01.11.2012 г. № 51-ЗГО, от 11.11.2014 г. № 48-ЗГО,  от
03.02.2015 г. № 2-ЗГО, от 25.12.2015 г. № 80-ЗГО, от 05.05.2017 г. № 26-ЗГО,  от  11.03.2021 г.  № 4-ЗГО, от 15.09.2022 г. № 48-ЗГО, от 03.05.2023 г. № 25-ЗГО)  (далее - решение):

        Дополнить пункт 4 приложения к решению подпунктом 20 следующего содержания:
        «20) размещения архивной документации».

Глава Златоустовского городского округа		                                М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]